
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA

“CARMINE RUSSO” 

Via G. Bruno 1^ trav. Snc  - 80033 Cicciano - Tel. 0818261661 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E - Distretto .30

E‐mail :  narh07000e@istruzione.it  ‐ narh07000e@pec.istruzione.it  ‐ sito: www.ipsar.net

Decreto n° _4772
del 05/10/17__ 

Al Direttore SS. GG e Amm/vi 
All’albo di istituto 

All’albo digitale 
Ai sigg.ri Componenti del Consiglio di istituto 

Decreto di discarico inventariale beni oggetto di furto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto l’art. 26 del dec. 44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabili delle istituzioni scolastiche; 

- Visto l’elenco dei beni da scaricare a seguito furti subiti in data 03/02/2017 per la quale è stata 

presentata regolare denuncia all’Autorità di Pubblica Sicurezza con nota di questa presidenza 

prot. n° 859/c10 del 07/02/2017; 

- Considerato che il discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica il giudizio di 

responsabilità di fronte alla Corte dei Conti per danni successivamente accertati; 

– VISTO l’elenco dei beni da alienare per un valore di   € 7596,10;

– CONSIDERATO che nessun danno è imputabile in prima istanza al Consegnatario per

negligenza nella conservazione dei beni e/o inadempienza nella richiesta di provvedimenti agli organi 

competenti, finalizzati a impedire danni; 

– PRESO ATTO che nessun danno è imputabile a terzi per cui non vi è obbligo di reintegro a

carico di alcuno, 

- Richiamata la delibera del C. di istituto n° 112 del 04/10/2017_ in merito al discarico 

inventariale, 

DECRETA 



1) l'alienazione dall'inventario del materiale di cui all'allegato elenco, secondo quanto proposto dal

Direttore SGA. 

2) Al presente provvedimento sarà allegato copia delle denunce sporta all'Autorità di Pubblica

Sicurezza con elenco esaustivo atto ad identificare con esattezza i beni sottratti; 

3) II Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi a cui il presente provvedimento è indirizzato,

adotterà gli atti conseguenti di propria competenza. 

Demanda al Direttore S.G.A. le annotazioni conseguenti di inventario. 

 Si allegano a corredo tutti gli atti citati in premessa. 

Il presente atto verrà inviato per conoscenza al C. di Istituto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Carmela Maria Napolitano

FIRMA OMESSA L. 39/93 
ELENCO BENI 
OGGETTO DI 
DISCARICO 
INVENTARIALE PER 
FURTI SUBITI

Anno 
Scolastico 

data denuncia Tipo di evento n.inv.bene n° VECCHIO
inventario 
bene 

VALORE DI 
INVENTARIO 
ORIGINARIO 

VALORE 
RIVALUTATO DA 
SCARICARE 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1157/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1158/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1159/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1160/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1162/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1163/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1164/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1165/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1166/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1167/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1168/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1169/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1170/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1142/2014 ========== €.1040,00 €.520,00 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1143/2014 ========== €.1040,00 €.520,00 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1144/2014 ========== €.1040,00 €.520,00 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1148/2014 ========== €.1040,00 €.520,00 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 997/2012 4683/2012 €.830,00 €.498,00 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1000/2012 4686/2012 €.830,00 €.498,00 

TOTALE totale €. 17.860,20 €. 7.596,10 



ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA

“CARMINE RUSSO” 

Via G. Bruno 1^ trav. Snc  - 80033 Cicciano - Tel. 0818261661 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E - Distretto .30

E‐mail :  narh07000e@istruzione.it  ‐ narh07000e@pec.istruzione.it  ‐ sito: www.ipsarcicciano.gov.it

Prot. n° _5160-06-10  
Del _19/09/2017 

Al Dirigente Scolastico  
All’albo di istituto 

All’albo digitale 
Ai sigg.ri Componenti del Consiglio di istituto 

Proposta di Decreto di discarico inventariale beni oggetto di furto 

IL DIRETTORE SS.GG. E AMM/VI 

- Visto l’art. 26 del dec. 44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabili delle istituzioni scolastiche; 

- Visto l’elenco dei beni da scaricare a seguito del furto subito in data 03/02/2017 per la 
quale è stata presentata regolare denuncia all’Autorità di Pubblica Sicurezza con note 
di questa presidenza prot. n° 859/c10 del 07/02/2017; 

      Visto l’elenco dei beni da alienare per un valore di €. 7596,10; 
– CONSIDERATO che a parere dello scrivente nessun danno è imputabile in prima istanza al
Consegnatario per negligenza nella conservazione dei beni e/o inadempienza nella richiesta di 
provvedimenti agli organi competenti, finalizzati a impedire danni; 

propone  

1) l'alienazione dall'inventario del materiale di cui all'allegato elenco.
2) Al presente provvedimento il sottoscritto allega copia delle denunce sporte all'Autorità di
Pubblica Sicurezza con elenco esaustivo atto ad identificare con esattezza i beni sottratti; 

Si allegano a corredo tutti gli atti citati in premessa. 

Il Direttore SS.GG. e Amm/
vi Dr. Bartolomeo 

Galeotafiore
firma omessa L. 39/93 



ELENCO BENI OGGETTO DI DISCARICO INVENTARIALE PER FURTI SUBITI 
ELENCO BENI 
OGGETTO DI 
DISCARICO 
INVENTARIALE PER 
FURTI SUBITI

Anno 
Scolastico 

data denuncia Tipo di evento n.inv.bene n° VECCHIO
inventario 
bene 

VALORE DI 
INVENTARIO 
ORIGINARIO 

VALORE 
RIVALUTATO DA 
SCARICARE 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1157/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1158/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1159/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1160/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1162/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1163/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1164/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1165/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1166/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1167/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1168/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1169/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1170/2014 ========== €.695,40 €.347,70 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1142/2014 ========== €.1040,00 €.520,00 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1143/2014 ========== €.1040,00 €.520,00 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1144/2014 ========== €.1040,00 €.520,00 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1148/2014 ========== €.1040,00 €.520,00 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 997 4683/2012 €.830,00 €.498,00 

2016/2017 03/02/2017 FURTO 1000 4686/2012 €.830,00 €.498,00 

TOTALE totale €. 17.860,20 €. 7596,10 


	Decreto discarico inventariale 2017
	Proposta del DSGA discarico inventariale

